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گروه  بهداشــت و سلامت-
تأثیرات مثبت دویدن بر سلامت جسم 
و روح بر کسی پوشیده نیست. مطالعات 
نشان می دهد که دویدن منظم با سرعت 
متوسط یا شدید می تواند سلامت روان 
و حتی حافظــه و توانایی یادگیری را 
بهبود بخشد. دویدن همچنین می تواند 
فواید دیگری مانند کاهش احســاس 
تنهایی و انزوا، کاهش اثرات استرس و 
بهبود خلق وخو را به همراه داشته باشد.
یک مطالعه نشــان داده است که 
دویدن منظم می توانــد به اندازه دارو 
در کاهش علائم افسردگی مؤثر باشد. 

تحقیقات جدید افرادی را که ۱۶ هفته 
داروی ضدافسردگی دریافت کرده اند 
با ۱۶ هفته دویدن درمانی مقایسه کرده و 
به نتایج حائز اهمیتی دست یافته است.

دویــدن، جایگزین طبیعی 
برای مقابله با افسردگی است

انجــام ایــن تحقیــق توســط 
دانشمندان آمستردام، به بررسی فواید 
درمانی دویــدن منظم به عنوان ابزاری 
بــرای مقابله با افســردگی می پردازد. 
دانشمندان در این تحقیق، بر روی ۱۴۱ 
شــرکت کننده که علائم افسردگی یا 
اضطراب را تجربه می کردند، مطالعه ای 
انجــام دادند. در این مطالعه افراد برای 
مقابله با افســردگی بایــد بین داروی 

ضدافســردگی و دو تا سه بار دویدن 
۴۵ دقیقــه ای در هفته، یکی را انتخاب 
می کردند.از مجموع شرکت کنندگان، 
۹۶ نفر دویدن منظم و ۴۵ نفر داروهای 
ضدافســردگی را انتخــاب کردنــد. 
هــر دو گروه ازنظر ســلامت روان و 
شــاخص های سلامت جســمانی، 
ازجملــه تغییرات ضربان قلب، وزن و 
عملکرد ریه موردبررسی قرار گرفتند. 
پس از ۱۶ هفته، این مطالعه نشــان داد 
کــه دویدن و دارودرمانی به یک اندازه 
در کاهش علائم افسردگی مؤثر بودند.

ورزش به ویژه دویدن تأثیر 
عمیقی بر ســامت روان و جسم 

می گذارد

فعالیت بدنــی، ازجمله دویدن، 
مدت هاســت که به ارتقای رفاه کلی 
شــناخته می شــود. ورزش منظــم با 
افزایش ترشــح اندورفیــن که اغلب 
به عنوان هورمون  »احســاس خوب« 
شناخته می شــود، می تواند خلق وخو 
را بهبود بخشــد و اســترس را کاهش 
دهــد. این مطالعه نیــز درک ما از تأثیر 
عمیقــی که ورزش، به ویــژه دویدن، 
می تواند بر سلامت روان داشته باشد، 
گســترش می دهد. این مطالعه نشان 
می دهد کــه رویکردهای غیردارویی، 

مانند دویدن، می توانند به همان اندازه 
در درمــان افســردگی مؤثر باشــند. 
بررسی های انجام شده در این مطالعه 
همچنین نشــان می دهد کــه دویدن 
عــلاوه بر کمک به بهبود افســردگی 
فواید دیگری برای ســلامتی داشته که 
داروهای ضدافسردگی نداشته است. 

افرادی که در گــروه دوندگان بودند، 
فشــارخون سیستولیک و دیاستولیک 
کمتر،  تغییــرات ضربان قلب بالاتر و 
کاهش وزن بیشتری داشتند که همگی 
نشــانه های سلامت جســمانی بهتر 

هستند.
افســردگی  از  بــا ورزش 

پیشگیری کنید
شواهد نشان می دهد که ورزش 
می تواند اثر پیشــگیرانه در افسردگی 
داشــته باشــد. یک مطالعه در ســال 
۲۰۱۸ توســط موسسه روان پزشکی، 

روانشناســی و علوم اعصاب در کالج 
کینگ روی ۲۶۰ هزار نفر از سراســر 
جهان موردبررسی قرار گرفت و نشان 
داد که افراد پرتحرک نســبت به افراد 
کم تحرک حدود ۱۵درصد کمتر دچار 
افسردگی می شوند. همچنین در میان 
افرادی که ۱۵۰ دقیقه فعالیت متوســط 

تا شــدید در هفته داشــتند، خطر ابتلا 
به افســردگی حدود ۳۰ درصد کاهش 
یافت.باید توجه داشت که دویدن برای 
همه افراد مبتلا به افسردگی، جایگزین 
مناســبی نیســت. هر فردی که برای 
افسردگی دارو مصرف می کند باید قبل 
از در نظر گرفتن روش های جایگزین 
به پزشــک خود مراجعه کند. ممکن 
اســت ترکیبی از درمان ها – دویدن به 
همراه داروهای ضد افسردگی – مورد 

نیاز باشد. 
ازاین جهــت، بیشــتر مطالعاتی 

کــه ورزش در مقابل دارو را بررســی 
می کنند، بیشــتر بر روی افراد مبتلا به 
افسردگی خفیف تا متوسط نیز تمرکز 
دارند. بر این اساس، NHS )سرویس 
سلامت همگانی( اشــاره می کند که 
»ورزش منظم ممکن اســت با افزایش 
سطح ســروتونین و دوپامین در مغز، 

درمان مؤثرتری برای افسردگی خفیف 
نســبت به داروهای ضدافســردگی 
باشد.« ورزش منظم همچنین می تواند 
عزت نفس و اعتمادبه نفس را افزایش 
دهد که خود می تواند به تسکین علائم 

افسردگی خفیف نیز کمک کند.
با ایــن راهکارهــا انگیزه 

دویدن را در خود ایجاد کنید
با توجه به فواید قابل توجه دویدن 
در درمان و پیشــگیری از افســردگی 
اما بســیاری از افراد انگیزه کافی برای 
انجــام این کار را ندارنــد. بااین حال، 
راهکارهایــی وجود دارد که می توانید 

برای شروع و ادامه مسیر انجام دهید:
به خودتان پاداش دهید

پــاداش دادن به خــود در فرآیند 
دویدن می تواند انگیزه شمارا افزایش 
دهد. ســعی کنید بــا وعده خرید یک 
خوراکی موردعلاقه در طول مســیر یا 
تماشای یک برنامه تلویزیونی جدید 
شــبانه و... انگیزه دویدن را در خودتان 
ایجاد کنید. داشــتن چیــزی که بعد از 
دویدن منتظر آن باشید می تواند به شما 

کمک کند تا انرژی لازم را پیدا کنید.
با فرد دیگری بدوید

چشم انداز دویدن انفرادی بسیار 
سخت و کسل کننده است، سعی کنید 
برای دویدن به باشــگاه بروید یا برای 
ایجاد انگیزه، در یک تاریخ مشــخص 
با دوســتتان قرار پیاده روی بگذارید. 
دویدن با فرد یا افراد دیگر به شما کمک 
می کنــد تا خودتان را ملزم به انجام این 

کار بدانید و درعین حال، در طول مسیر 
باهم گــپ و گفت کنیــد و بخندید. 
بعــلاوه، برنامه ریزی بــرای دویدن با 
شخص دیگری مسئولیت پذیری شما 
را برای پایبند بودن به آن برنامه افزایش 

می دهد.
کاربــردی  پادکســت های 

گوش دهید
چنانچه به هر دلیلی موفق به دویدن 
با فرد دیگری نشدید، می توانید با گوش 
دادن بــه یک پادکســت کاربردی در 
زمینه های مختلف ازجمله روانشناسی، 
مذهبی، انگلیسی، آموزشی و... خودتان 
را در طول مسیر سرگرم کنید. سعی کنید 
پادکست هایی را انتخاب کنید که تأثیر 
مثبتی بر روحیه شــما داشته باشد و به 
شما انگیزه حرکت دهد. با این روش، 
هم به هدفتان یعنی دویدن دست پیدا 
می کنید و هم با گوش دادن به پادکست 
کاربردی، یک نکته آموزشــی مهم یاد 

می گیرید.
حداقل یک روز در هفته روال 

خود را تغییر دهید
یک روز در هفته مســیر، سرعت 
یا زمان دویدن خود را تغییر دهید. مثلًا 
اگر امکان دویدن در پارک را دارید، یک 
روز در هفته را در طبیعت بدوید یا اگر 
صبح هــا ورزش می کنید یک روز در 
هفته را بعدازظهر یا شب ها پیاده روی 
کنید. همچنین سرعت پیاده روی خود 
را حداقــل یــک روز در هفته کاهش 

دهید.

یک مطالعه جدید نشان می دهد که دویدن به اندازه داروها در کمک به افسردگی مؤثر است.

بهداشت و سلامت

دویدن؛ جایگزین طبیعی برای 
درمان افسردگی

فریـده پنـاه

۳ خاصیت سیب برای کودکان
گروه بهداشت و سلامت-اگر 
نگــران تغذیــه و ســلامتی کودکتان 
هستید حتماً سیب را در برنامه غذایی 
او بگنجانیــد. چون فواید زیادی برای 

بــدن او دارد. در ادامــه 
در خصــوص ۳ 
ویژه  خاصیــت 
بــرای  ســیب 

کودکان بیشتر توضیح می دهیم. سیب 
بعنوان ماده غذایی سالم برای سلامتی 
همه لازم و ضروری اســت و کودکان 
نیز از این امر مستثنا نیستند. اما مشکل 
اینجاست که کودکان معمولاً نمی توانند 
روزانه ۵ واحد میوه و سبزیجات 
توصیه شــده را مصرف کنند. 
اگر نگران تغذیه و ســلامتی 
کودکتــان هســتید حتمــاً 
ســیب را در برنامه غذایی او 
بگنجانید. چون فواید زیادی 
برای بــدن او دارد. در ادامه در 
خصوص ۳ خاصیت ویژه سیب 
بــرای کودکان بیشــتر توضیح 
می دهیــم. لطفاً بــا ما همراه 

باشید.
در  چــرا ســیب 
تغذیه کودکان اهمیت 

ویژه ای دارد؟
نه  شــبختا خو
سیب یکی از میوه های 

پرمصرف اســت. این میوه بهشتی نه 
تنهــا در همه کشــورهای جهان پیدا 
می شود بلکه در تمام فصول سال نیز در 
دسترس است. به همین دلیل نیز دومین 
میوه پرمصرف جهان محسوب می شود. 
سیب یکی از گزینه های خوب و سالم 
برای کودکان اســت و یکــی از اولین 
میوه هایی اســت که در غذای کمکی 
کودکان گنجانده می شــود. خواص و 
فواید سیب بی شمار است. مصرف آن 
بسیار ســاده بوده و نیاز به کار خاصی 
ندارد. فقط کافیســت آن را بشویید و 
متناسب با سن کودک به او بدهید. برای 
کودکان کم سن کافیســت آن را رنده 
کنید. کودکانی که دندان دارند به راحتی 
می توانند یک تکــه از این میوه را میل 
کنند.ســیب یک میوه زودهضم است 
چون از حدود ۸۵ درصد آب تشــکیل 
شــده و حاوی میزان زیادی فیبر است. 
همین میزان فیبر و قندی که دارد باعث 
ایجاد سیری می شود. سیب را منبع انواع 

ویتامین ها و مــواد معدنی بدانید. این 
میوه حاوی میزان قابل توجهی پتاسیم، 
 A و C منیزیم، کلســیم و ویتامین های
است. سیب همچنین حاوی ترکیبات 
آنتی اکسیدانی مانند پولیفنول ها است که 
به آن رنگ، طعم و بافت ویژه ای داده اند. 
تمام این ویژگی ها باعث شده است که 
سیب علاوه بر ارتقای سلامتی، از بروز 
برخی مشکلات و بیماری ها پیشگیری 
کند. در ادامه به سه خاصیت ویژه سیب 

برای کودکان اشاره می کنیم:
کاهــش  بــرای  ســیب 

بیماری های مربوط به روده ها
سیب یک منبع فوق العاده فیبرهای 
غذایی است. این میوه مفید حاوی فیبر 
ویژه ای به نام پکتین اســت که یک فیبر 
محلول در آب محسوب می شود و برای 
میکروبیوتای روده بسیار مفید است. این 
نوع فیبر بیشتر در پوست سیب وجود 
دارد. بایــد بدانید کــه میزان بالای فیبر 
ســیب برای پیشگیری از بروز یبوست 

در کودکان بسیار مؤثر است. یادتان باشد 
که یبوست زیاد در طولانی مدت خطر 
ابتلا به سرطان کولون را افزایش می دهد. 
علاوه براین، میزان بالای فیبر همچنین از 
بروز بیماری های التهابی روده ها و بروز 
دیورتیکول پیشــگیری می کند.برای 
بهره مندی از این فیبر می توانید ســیب 
را با پوســت در فر تنوری کنید. به این 
ترتیب پکتین موجود در سیب نیز آزاد 
شده و جذب و هضم آن برای کودکان 
راحت تر می شود.ســیب برای تسکین 
علائم گاستروآنتریت یا همان بیماری 
التهاب معده ای روده ای مفید است. این 
بیماری نوعی عفونت روده اســت که 
باعث اسهال و مشکلات دیگر می شود. 
کودکان بزرگ تر می توانند ســیب را به 
صورت خام و با پوست مصرف کنند. 
البته یادتان باشــد همیشه از سیب های 
ارگانیک استفاده کنید و آن ها را با دقت 
بشویید. به عقیده متخصصان بعد از دو 
هفته از شروع مصرف سیب، تغییرات 

مثبتــی در فلور روده دیده می شــود. 
بنابراین توصیه می شود برای سلامت 
روده های فرزندتان از همان سنین پایین 
و بعد از شروع غذای کمکی سیب را در 

برنامه غذایی آن ها بگنجانید.
سیب برای کاهش خطر ابتا 

به دیابت و چاقی مفرط
دانشــمندان بر این عقیده هستند 
که مصــرف روزانه ســیب یا گلابی 
باعــث کاهش خطر ابتلا به دیابت نوع 
۲ می شــود. هر چه مصــرف این میوه 
بیشتر باشد اثرات آن نیز بیشتر می شود. 
مصرف سیب به کاهش قند خون کمک 
می کند چــون پولیفنول های آن حاوی 
اثــرات آنتی اکســیدانی و ضدالتهابی 
هستند. علاوه بر این پکتین موجود در 
سیب باعث افزایش روند دفع روده ها 
می شــود و این مسئله جذب قندهای 

سیب را به تأخیر می اندازد.
برای کودکانی که دچار اضافه وزن 
هستند نیز ســیب یک میوه فوق العاده 

اســت چون به کاهــش وزن و کاهش 
تجمع چربی هــا کمک زیادی می کند. 
دلیل آن نیز میزان بالای فیبرهای موجود 
در سیب است. پولیفنول های موجود در 
این میوه باعث تحریک سوخت و ساز 
چربی ها شده و به کاهش تجمع آن ها در 

ناحیه شکم کمک می کنند.
سیب برای پیشگیری از ابتا 

به بیماری های قلبی عروقی
خاصیت فوق العاده دیگر ســیب 
برای کــودکان کاهش خطــر ابتلا به 
بیماری های قلبی عروقی در بزرگسالی 
اســت. نتایج تحقیقاتی کــه در مجله 
Nutrients به چاپ رسیده است نشان 
می دهد مصرف منظم سیب در کودکان 
به کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی 
عروقی در آینده کمک زیادی می کند. 
بایــد بدانید که مصرف ســیب باعث 
کاهش میزان قنــد و چربی بد خون و 
همچنین تری گلیسیرید می شود و این 
تأثیر ناشــی از خاصیت ترکیبات مفید 

موجود در پوست این میوه است.
حرف آخر

به طور خلاصــه باید بگوییم که 
عــادت دادن کودکان به مصرف روزانه 
ســیب یک گام بزرگ در جهت بهبود 
ســلامتی آن ها محســوب می شود. 
فراموش نکنید که بهترین روش برای 
مصرف ســیب، خوردن آن به صورت 
خام و با پوســت است. اما در کودکان 
کم سن این امکان وجود ندارد و تنوری 
کردن ســیب با مقدار اندکی دارچین و 
چند قطره لیموتــرش و یا رنده و پوره 
کردن آن بهترین روش است. در نهایت 
برای تشویق کردن فرزندتان به خوردن 
سیب حتماً پیش او سیب میل کنید چون 
کودکان تقلید می کنند. نیازی به زور و 
اجبار نیســت. ناامید نشوید و تلاشتان 
را ادامه دهید تا او نیز تشــویق شــود. 
خوشــبختانه سیب انواع مختلفی دارد 
و می توانید چند نوع مختلف ســیب را 

امتحان کنید.

ورزش منظــم همچنیــن می توانــد عزت نفــس و اعتمادبه نفــس را افزایــش 
دهــد کــه خــود می تواند بــه تســکین عائم افســردگی خفیــف نیز کمــک کند.

آگهی تصمیمات شرکت آتیه اندیشان سرمایه تیام کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14265 و شناسه ملی 14009888235     
 با عنایت به اســتعلام اخذ شــده از سرپرست مدیریت فناوری اطلاعات و 
ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه  1402/38018320 
مورخ 1402/06/27 و به اســتناد صورت جلســه مجمع عمومی فوق 
العــاده مــورخ 1402/05/25 مــوارد ذیــل به موضوع شــرکت الحاق 
گردیــد:» تجــاری ســازی ایده های دانش بنیان شــامل فعالیــت های ایده 
پــردازی، تحقیقــات بازاریابــی ، داده کاوی و علــوم داده ، طراحی مدل 
کســب و کار و برنامه بازاریابی ، طراحی و توســعه محصولات دانش 
روز، برنامــه ریــزی بازاریابی آنلاین و آف لاین غیر هرمی ، بازاریابی 
دیجیتال و بهبود مستمر فرآیندهای مدیریتی، اجرایی و عملیاتی در حیطه 
محصولات با پایه دانش بنیان پیرو قوانین جاری کشور، در صورت نیاز 
پس از اخذ مجوز های لازم و خرید و فروش و واردات و صادرات کلیه 
خدمات و کالاهای مجاز کامپیوتری در زمینه موضوع فعالیت شرکت پس 

از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح در چارچوب قوانین و مقررات منطقه
آزاد کیــش .« و در نتیجــه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو فوق اصلاح 

گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت نقش جهان سپاهان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9585 و شناسه ملی 14000081127     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/06/20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقای وهاب داراب منش با کد ملی 0064684628 به سمت مدیر عامل 
و رئیــس هیئــت مدیره ، خانم فهیمه نبــی زاده با کد ملی0069941211 
بــه ســمت نائــب رئیس هیئت مدیــره ، آقای حمید داراب منــش با کد ملی 
0082771596 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2- کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از قبیل چک ، سفته ، و غیره اوراق عادی 
با امضاء منفرد آقای وهاب داراب منش مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 

به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- آقای ســید ســلیمان جهانگیری با کد ملی 4988420507 به عنوان 
بــازرس اصلــی وخانم فاطمه ســلیمانی فر به کد ملــی 0041186834 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هلال ماه نگین کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14429 و شناسه ملی 14010477587     
بــه اســتناد صــورت جلســات مجمــع عمومــی عــادی ســالیانه  مورخ 

1402/06/01 و هیئت مدیره مورخ 1402/06/02 تصمیمات ذیل
 اتخاذ گردید:

1- آقای مهدی شــایانفر با کد ملی 6559977889 به ســمت مدیرعامل 
)خارج از اعضا( آقای محمود لشکری با کد ملی 5598915510 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای حسینقلی فاطمی با کد ملی 1286337771 به 
نمایندگی از شرکت فولاد کوشان ترابر به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، 
آقای بهمن قاسمیان با کد ملی 5419498601 به سمت عضو هیئت مدیره 

برای مدت دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهداور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل و یکی 
از اعضــای هیئــت یا رئیس هیئت مدیره به همراه یکی از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهرشرکت معتبر می باشد.
3- خانم نسرین فرجی خیاوی با کد ملی 1285818873 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای محمود ناظم با کد ملی 1198908238 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4- ترازنامه و حســاب ســود و زیان شــرکت منتهی به ســال 1401 به 

تصویب رسید.
5- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صنایع غذایی رامتین ولنا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14407 و شناسه ملی 14010327710     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- آقــای آرمیــن شاهرخشــاهی  به کــد ملی 0065862007 به ســمت 
مدیــر عامــل و عضــو هیئت مدیره ، آقای رامتین ابوالحســنی به  کد ملی 
0440721555 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای محســن چاکری به  
کد ملی 3701584117  به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شــرکت از 
قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اســلامی و مکاتبات عادی 
و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.
3- خانم ســمیه محمد ســعیدی با کد ملی 0082918521 بعنوان بازرس 
اصلی و خانم لیلا مســلمی قلعه نویی با کد ملی 0451138058 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدماتی تفریحی لوتوس و زعفران 
کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 13210 و شناسه ملی 14006241897     
به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/06/22، 
مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش ، بلوار ایران، 
قطعه EX-3 ، ســاختمان اداری کیان ، طبقه اول ، واحد 12 . کد پســتی: 
7941659702 تغییر یافت ئ در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت زرین نشان هنرمندان کیش
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14839 و شناسه ملی 14012613770     
باعنایت به اســتعلامات اخذ شــده از مدیریت بازرگانی ســازمان منطقه 
آزاد کیــش براســاس بنــد 6 ماده 7 ضوابط ثبت شــرکتها به شــماره نامه 
1402/38018230 مــورخ 1402/06/26 و مدیریت امور فرهنگی 
و آموزشی سازمان منطقه آزاد کیش به شماره نامه 1402/38016019 
مــورخ 1402/05/07 ، خلاصه اساســنامه و اظهارنامه شــرکت فوق 
کــه در تاریخ 1402/07/10 تحت شــماره14839 در این اداره به ثبت 
رسیده جهت اطلاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی میشود.
1- موضوع شرکت : تنظیم تهیه و اجرای برنامه های تبلیغاتی محیطی ، 
ساخت تیزر تولید محتوا و چاپ بنر و انتشارات ، انجام دادن سایر خدمات 
تبلیغاتــی بــرای معرفــی و فــروش کالا یا خدمات مربوطه ، شــرکت در 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی ،عقد قرارداد با اشخاص حقیقی 
و حقوقی ، اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی از کلیه بانکها و موسسات 
مالی و اعتباری در داخل و خارج از کشور ، صادرات و واردات ادوات 

و کالاهای مورد نیاز.
2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، مجتمع خدماتی گنجینه 2، طبقه 

اول ، غرفه 25،  کد پستی : 7941897289

3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 100/000/000 ريال .
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.

5- مدیران شــرکت : خانم مهســا ثقفی به شماره ملی 0946232695 به 
سمت مدیرعامل و رئیس و عضو هیئت مدیره و خانم نسترن آسمان تاب 
به شــماره ملی 0082273944 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

نامحدود انتخاب شدند.
6- دارندگان حق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی ومکاتبات عادی 
و اداری با امضای خانم مهسا ثقفی به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد.
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ارتباطاتی ضحی کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1261 و شناسه ملی 10861529034     
به استناد صورت جلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1402/04/10 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1- آقــای حســین بابائی با کــد ملی 4579286588 ، آقای عیســی فدائی 
شهرســتانی بــا کد ملــی 2593454121 ، آقای عارف جعفری با کد ملی 
1271808048 به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند.
2- به اســتناد صورت جلســه هیئت مدیره مذکور : آقای عارف جعفری با 
کد ملی 1271808048 به ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره آقای 
عیسی فدائی شهرستانی با کد ملی 2593454121 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای حسین بابائی با کد ملی 4579286588 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
3- کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهداور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، 
بــرات، قراردادها و عقود اســلامی با امضــای متفق مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیئت مدیره و مهر شــرکت و درغیاب مدیرعامل با امضای دو 
نفراز اعضای هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر اوراق عادی واداری و 
مکاتبات شرکت با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
4- هیئــت مدیره اختیارات منــدرج در بندهای 15،13،9،7،6،4،1 ماده 
39 اساســنامه را به شــرح ذیل به مدیرعامل تفویض نمود :» 1( نمایندگی 
 شــرکت در برابر اشــخاص و کلیه ادارات دولتی و موسســات خصوصی 

2( نصب و عزل کلیه مدیران و کارکنان شــرکت و تعیین ســایر شــرایط 
اســتخدام و معافیت و خروج آنها از خدمت و مرخصی و بازنشســتگی و 
مستمری وراث آنها 3( افتتاح هر نوع حساب و استفاده از آن به نام شرکت 
نزد بانکها و موسسات قانونی 4( دریافت مطالبات شرکت و پرداخت دیون 
آن از اصــل و بهــره و متفرعات 5( عقد هرنوع قرارداد و تغییر و تبدیل و 
یا فسخ و اقاله آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیر 
منقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و غیره که جزء موضوع شرکت 
باشــد بالجمله انجام کلیه عملیات و معاملات مذکور در ماده 3 اساســنامه 
6( اقامــه هرگونــه دعــوی و دفاع از هرگونه دعوی یا تســلیم به دعوی یا 
انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشــتن تمام اختیارات مراجعه 
به امر دادرسی ازحق پژوهش ، فرجام ، مصالحه ، تعیین وکیل ، سازش 
، ادعاهای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند، تعیین داور با یا بدون 
اختیار صلح و بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه 
از قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و 
توکیل در توکیل ولو کرارأ تعیین مصدق و کارشناس اقرارخواه در ماهیت 
دعوی و خواه به امری که کاملأ قاطع دعوی باشد دعوی خسارت استرداد 
دعوی جلب شــخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوای متقابل و 
دفاع از آن تأمین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاه ها، 
اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شــرکت درخواســت صدور برگ 
اجرایــی و تعقیــب عملیــات اجرایی واخذ محکوم به چه در دادگاه و چه در 
ادارات و دفاتر ثبت اســناد 7( تهیه و تنظیم خلاصه صورت دارایی ها و 

دیون شرکت هر شش ماه یکبار جهت ارائه به بازرس قانونی .«
سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 14 آبان 1402، 20 ربیع الثانی 1445 ،5 نوامبر 2023، شماره 4334، صفحه


